
UCHWAŁA NR II/9/VIII/2019 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 6 maja 2019 r. 

 

w sprawie desygnowania osób do kontaktów z Radą Seniorów Osiedla Krzyżowniki-

Smochowice. 

 

Na podstawie § 29a ust. 4 uchwały Nr  LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r., 

poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na okres kadencji Rady, desygnuje się p. Macieja Bedyńskiego i p. Zygmunta Pawlika, do 

kontaktów z Radą Seniorów Osiedla Krzyżowniki-Smochowice. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

 

w sprawie  desygnowania osób do kontaktów z Radą Seniorów Osiedla Krzyżowniki-

Smochowice. 

 

 

W świetle zapisu § 29a ust. 4 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice w powiązaniu z zapisami Statutu 

Rady Seniorów Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącego, że Rada desygnuje dwie osoby, do 

kontaktów z Radą Seniorów, spośród osób wchodzących w skład organów Osiedla, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 
 
 

 

 
                            


